（別記様式１）

競争入札参加資格確認申請書

 令和７年３月１０日付け公告の宮崎県が発注する県税データエントリー業務委託の一般

競争入札に参加したいので、関係書類を添えて競争入札参加資格の確認を申請します。

 申請書及び関係書類の全ての記載事項については、事実と相違ないこと及び入札公告に

示した入札参加に必要な資格を有することを誓約します。

    令和  年  月  日

        住所又は所在地

        法人名又は屋号

        代表者役職・氏名                     印

                           ※代表者印を押印すること。

 宮崎県知事 河 野 俊 嗣 殿

               問合せ先

所在地

担当部署

担当者名

電話番号

（別記様式２）

 受 託 の 実 績

項 目

実                績

 契 約 先

 契約年月日

 納 入 日

契約業務の内容

 備   考

 ※ 契約を締結した実績等を記載し、当該契約書の写しを添付すること。

   令和  年  月  日

        住所又は所在地

        法人名又は屋号

        代表者役職・氏名                     印

                           ※代表者印を押印すること。

（別記様式３）

入 札 書

入札金額
千 百 拾 万 千 百 拾 円

入札の目的 県税データエントリー業務委託

納入の場所 税務課

履行期間 令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

納入の方法 仕様書のとおり

入札保証金 宮崎県財務規則第１００条第２項第２号により免除

内  訳

品 名 数 量 単価（１件） 金 額

2 ﾊﾞｲﾄ文字を含まないﾃﾞｰﾀ
1 件(80 ﾊﾞｲﾄ)当たり １２６，０００件

 円 円

2 ﾊﾞｲﾄ文字を含むﾃﾞｰﾀ
1 件(80 ﾊﾞｲﾄ)当たり １２７，０００件

 円 円

合 計 ― ― 円

 上記金額に 100 分の 110 を乗じて得た金額をもって納入したいので、御呈示の仕様書及

び契約条項（請負条項）、宮崎県財務規則（昭和 39 年宮崎県規則第 2 号）並びに指示事項

を承知して入札いたします。

 令和  年  月  日

         債権者番号（             ）

         入札者  住所

         氏名                   印

 宮崎県知事 河野 俊嗣 殿

入

札

条

件

等

確

認

印

※入札金額の頭に￥を記入してください。

様式４

委  任  状

 私は都合により           (使用印鑑       )

 を代理人と定め、下記の入札に関する権限を委任します。

記

  １ 入札の目的 県税データエントリー業務委託の入札

    ２ 入札の場所 宮崎県庁 附属棟３０４会議室

           令和  年  月  日

                             住 所

                             法人名                  印

                             代表者                  印

 宮崎県知事 河 野 俊 嗣  殿

 代理人の職名又は本人との関係